WSMP 1 CEZ

13.06.2021

Poz Nr. Kierowca
1 77 JEDLINSKI Marcin
2 9 MIELCAREK Sebastian
3 20 WOICIK Piotr
4 34 RZEPECKI Adam
5 101 DWERNICKI Jakub
6 7 MAGDZIARZ Tomasz
7 5 JEDLINSKI Stanistaw
8 19 BtAZEK Maciej
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POL

POL

TOR POZNAN

Zgtaszajacy/Team

Olimp Racing
MIELCAREK Sebastian
Forch Racing
Basenhurt A T Racing
ALDA Motorsport
ALDA Motorsport
Olimp Racing

Track Day Team

1i2 Runda

WSMP

516 Runda FIA CEZ, ESET Cup
11-13.06.2021
Tor ,POZNAN"

Caniral S PN T

D4 3500, +3500, D5, ESET - RACE 2- WSMP

Classification after 17 Laps (69,411 Km)

Klub

Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest.

Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak

> > » » » » > >

Rzeszowski
Wielkopolski
RzemiesInik
Wielkopolski
Wielkopolski
Wielkopolski
Rzeszowski

Wielkopolski

Okrazen

D4 +3500
17
17
17
17
16
16
16
15

Esposto ore: 14:47

Catkowity czas

25:43.989
26:59.620
27:14.069
27:19.292
25:54.463
25:54.817
27:08.579
26:08.885

ZSS: K. Studzinski, K. Harasimowicz, D. Koblisek

Tor POZNAN, Sunday 13 June 2021

Réznica

1:15.631
1:30.080
1:35.303
1Llap
1lap
1lap
2 Laps

Najlepszy czas okr

1:29.840
1:33.663
1:34.172
1:34.029
1:35.426
1:35.009
1:38.389
1:34.646

W okr

Model

Mercedes AMG GT3
Lamborghini Huracal
Porsche GT3 Cup

Porsche 911 GT3 Cuy
Porsche 911 GT3 Cuj
Porsche 911 GT3 Cu
Mercedes AMG GT3
Porsche 911 GT3 Cuj

Wyniki staja sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora

Winner Avg 161,840 Km/h

Klasa

D4 +3500
D4 +3500
D4 +3500
D4 +3500
D4 +3500
D4 +3500
D4 +3500
D4 +3500

P.kt

25
18
15
12
11
10
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1i2 Runda
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WSMP Q
5i 6 Runda FIA CEZ, ESET Cup .

WSMP 1 CEZ D4 3500, +3500, D5, ESET - RACE 2 - WSMP
13.06.2021 Classification after 17 Laps (69,411 Km) Winner Avg 161,840 Km/h
Poz  Nr. Kierowca Nat.  Zgtaszajacy/Team Klub Okrazen Catkowity czas Réznica Najlepszy czas okr W okr  Model Klasa P.kt
D4 3500
1 31 FRANEK Jakub POL FRANEK Jakub A. Wielkopolski 15 26:39.999 2 Laps 1:41.348 14 AudiRS3 LMS D4 3500 25
Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest. Esposto ore: 14:47 Wyniki staja sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.
Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak ZSS: K. Studzinski, K. Harasimowicz, D. Koblisek Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora
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WSMP 1 CEZ

13.06.2021

Poz Nr. Kierowca

1 2 ZIELONKA Jacek
2 93 WOIJCIECHOWSKI Bfazej

© GMT Race

TOR POZNAN

Nat.  Zgtaszajacy/Team

POL Psofix Racing

POL WOJCIECHOWSKI Blazej

Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest.

Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak

WSMP Q
5 i 6 Runda FIA CEZ, ESET Cup .

1i2 Runda

11-13.06.2021
Tor ,POZNAN" cantral srpuan 1ane

D4 3500, +3500, D5, ESET - RACE 2 - WSMP

Classification after 17 Laps (69,411 Km)

Model

Radical SR8
Radical SR8

Klub Okrazen Catkowity czas Réznica Najlepszy czas okr W okr
D5 +2000
A. Slaski 17 26:34.215 50.226 1:31.056 12
A. Wielkopolski 16 26:19.029 1 Lap 1:36.375 7
ESpOStO ore: 14:54 Wyniki stajg sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.

ZSS: K. Studzinski, K. Harasimowicz, D. Koblisek

Tor POZNAN, Sunday 13 June 2021

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora

Winner Avg 161,840 Km/h

Klasa

D5 +2000
D5 +2000

P.kt

25
18
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